
 

 

 

令和７年７月18日 

 各  位 

会 社 名    株式会社ピーエイ 

                                                     代 表 者   代表取締役会長兼社長 加藤 博敏 

（コード番号 4766：東証スタンダード市場） 

問合せ先   執行役員 経営管理部長 阿部 良一 

                                              （TEL 03‐6885‐1010） 

 

札幌証券取引所本則市場への重複上場承認に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は札幌証券取引所本則市場への上場が承認されました。これにより、当社は現在上

場している東京証券取引所スタンダード市場との重複上場となります。 
今回の札幌証券取引所本則市場への上場は、北海道における個人投資家の皆さまへの認知度向上、

当社事業への理解促進、さらには継続的な対話の機会の拡充を目的としております。 
 
当社グループは、「地域に人を集め、地域に賑わいを創り、地域の人を元気にする」というミッショ

ンのもと、「地元人が誇れる地元」づくりを目指し、北海道美瑛町に子会社を設立するとともに、「地

域活性化起業人」（企業派遣型）の派遣をはじめとする地域力創造事業を通じて、地域に根ざした活動

を積極的に展開しております。 
 
今後は、北海道においても地域自治体や関係機関との連携を一層強化し、地方創生や関係人口の創

出に資する事業を推進してまいります。 
また、このたびの上場を機に、より多くの皆さまとの信頼関係を築き、企業価値の向上に努めてま

いりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
なお、上場承認の詳細につきましては、札幌証券取引所のウェブサイトをご覧ください。 

 

以上 

 

https://www.sse.or.jp/

